Протокол № 7
заседания временного творческого коллектива по модернизации школьных

систем ЗАТО г. Североморск

30 марта 2022 года 15 час. 00 мин. г. Североморск
Председательствующий -  И.Г. Ростовская, заместитель начальника Управления
образования администрации ЗАТО г. Североморск.
Секретарь заседания -  М.Б. Клыкова, директор МБУО «Информационно
методический центр».
Присутствовали:
- Т.П. Смирнова , директор МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 12»;
- С.А. Павлов, директор МБОУ «Гимназия № 1»;
- Н.В. Кудрачинская, директор МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 7»;
- Е.В. Ковалева, директор МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 10 им. К.И.
Душенова»;
- Л.И. Рындя, начальник МБУО «Контора хозяйственно-эксплуатационного
обеспечения».

1. Об определении положительных и отрицательных последствий при
увольнении работников (отчислении обучающихся) из МБОУ ЗАТО г. Североморск
«СОШ № 12» и приеме их на работу к другому работодателю (зачислении
обучающихся в другую общеобразовательную организацию) на период проведения
капитального ремонта МБОУ ЗАТО г.Североморск «СОШ № 12»

Докладчик: И.Г. Ростовская, заместитель начальника Управления образования
администрации ЗАТО г. Североморск.

РЕШИЛИ:
I. По вопросу: «Об определении положительных и отрицательных последствий

при увольнении работников (отчислении обучающихся) из МБОУ ЗАТО г.
Североморск «СОШ № 12» и приеме их на работу к другому работодателю
(зачислении обучающихся в другую общеобразовательную организацию) на период
проведения капитального ремонта МБОУ ЗАТО г.Североморск «СОШ № 12»

1. Информацию принять к сведению.
2. Принять решение о временном переводе работников/обучающихся МБОУ

ЗАТО г. Североморск «СОШ № 12» в общеобразовательные организации: МБОУ
ЗАТО г.Североморск «СОШ № 7». МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ №10 им.
К.И. Душенова», МБОУ «Гимназия №1» у того же работодателя/в статусе МБОУ
ЗАТО г. Североморск «СОШ № 12» в связи с изменением фактического места
осуществления образовательной деятельности

Повестка дня:

Председательствующий: И.Г. Ростовская